ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

CPL
ERRATA DE CORREÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta-RN torna público e
oficializa, para conhecimentos dos interessados, a presente
errata NO AVISO DE DISPENSA N° 007/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 897/2024, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte na edição nº
3271, sob o código identificador n º 66DAD2BE, no dia
25/04/2024, conforme as disposições a seguir alinhadas.
ONDE LÊ-SE: 33.90.32 – 696 – Material, Bem ou Serviço
para Distribuição Gratuita;
LEIA – SE:
33.90.36 – 698 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
33.90.39 – 699 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

FRANCISCO VITORIANO R. DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Vitoriano Rodrigues do Nascimento

Código Identificador:BED4728A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2024. Edição 3272
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/